
FORMULÁŘ Č. 2

VÝZVA K PODÁNí NABíDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

předpokládané hodnoty od 500.001 Kč do 999.999 Kč bez DPH

ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 zákona e. 137/2006 Sb.

Název veřejné zakázky malého rozsahu:

Dodávka technologie na výrobu pizzy

Veřejná zakázka na: dodávky I ~ I stavební práce

Popis předmětu veřejné zakázky:

Jedná se o dodávku technologie na výrobu pizzy včetně montáže dle Přílohy A zadávací
dokumentace.

Údaje o zadavateli:

Název: Mendelova univerzita v Brně

Pracoviště zadavatele, pro nějž Součást: Správa kolejí a menz

je VZ určena: Kohoutova 11, 613 00 Brno

Pověřená osoba: Ing. Jana Hradská, ředitelka SKM

Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno

Právní forma: veřejná vysoká škola, kód 601

IČ: 62156489

DIČ: CZ62156489

Pracovník pověřené osoby: Zuzana Daňková

telefon: 541 421 538

e-mail: dankova@mendelu.cz

od: 1.6. 2014
Přepokládaná doba plnění VZ:

do: 20. 6. 2014

Místo plnění VZ: Bufet budova "O", Zemědělská 1, Brno

Kvalifikační doklady uchazeče: forma předložení:

oprávnění k podnikání prostá kopie

výpis z obchodního rejstříku prostá kopieosvědčení o reqistraci k DPH

jiné dleZD

Další součásti zadávací dokumentace: příloha A: Obchodní podmínky včetně příloh
příloha B: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny -

Specifikace zařízení

I



Hodnocení nabídek:

prioritně dle výše nabídkové ceny bez DPH

Požadavky na zpracování nabídkové ceny:

Nabídka bude předložena písemně ve formě návrhu smlouvy, budou přiloženy veškeré zadavatelem
požadované kvalifikační doklady uchazeče dle ZD, včetně vyplněné součásti zadávací
dokumentace tj. tabulky pro výpočet nabídkové ceny - Specifikace zařízení.

Podmínky, za kterých je možné překročit nabídkovou cenu:

pouze při změně sazby DPH na základě změny právních předpisů

Platební podmínky:

bez poskytování záloh, fakturace po předání díla, splatnost faktur 21 kalendářních dnů

Obchodní podmínky:

dle Obchodních podmínek

Další požadavky zadavatele:

Nabídka bude předložena písemně ve formě návrhu smlouvy, budou přiloženy veškeré zadavatelem
požadované kvalifikační doklady uchazeče dle Zadávací dokumentace, včetně vyplněné Tabulky pro
výpočet nabídkové ceny a zadavateli doručena osobně na sekretariát SKM MENDELU nebo zaslána
poštou v obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat oznámení
o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek a zadavatel ji doporučuje označit
ještěnápisem NEOTVíRAT - VÝB~ROVÉ ŘíZENí "Dodávka technologie na výrobu pizzy"-
NABIDKA na níže uvedenou adresu.

Lhůta pro podání nabídky:

Datum: 28.04.2014 hodina: 10:00

Místo pro předání nabídek: Správa kolejí a menz

Adresa: Kohoutova 11

k rukám: Zuzany Daňkové

Datum: 41; 1;. 2t; 1t; Mend~'ova univerzita v 8rně
Podpis pověřené osoby SPAAVA t(l)LEJf A MENZÁuI !Ohou,o," 1550/11.61300 Brno

Ing. Jana Hradská -1-
(ředitelka SKM)

2


